
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
02.08.2018г. № 30-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от 
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 02.08.2018 года: 
во вторую младшую группу:

1. 240033652414,
13.07.2018 года;

14.04.2015 года рождения, направление № 832 от

2. 240033668683,
13.07.2018г.

12.08.2015 года рождения, направление № 834 от

3. 240034084558,
13.07.2018 года;

08.09.2014 года рождения, направление № 801 от

4. 240033668630,
13.07.2018г.;

15.05.2015 года рождения, направление № 835 от

5. 240033668826,
18.07.2018г.;

13.07.2015 года рождения, направление № 886 от

6. 240033627835,
18.07.2018г.;

26.10.2014 года рождения, направление № 889 от

7. 240033648926,
13.07.2018г.;

23.03.2015 года рождения, направление № 836 от

8. 240033659716,
13.07.2018г.;

28.05.2015 года рождения, направление № 833 от

9. 240033662408,
10.07.2018г.;

29.06.2015 года рождения, направление № 748 от



11.10.2014

16.05.2015

11.11.2014

20.02.2015

22.06.2015
18.07.2018г.;

года рождения, направление № 783 от

года рождения, направление № 749 от

года рождения, направление № 831 от

года рождения, направление № 747 от

года рождения, направление № 887 от

10. 240033627725, 
12.07.2018г.;

11. 240033661556, 
10.07.2018г.;

12 240033657241,
13.07.2018г.;

13. 240033643334, 
10.07.2018г.;

14. 240033661531,

15. 240033661988, 30.05.2015 года рождения, направление № 782 от 12.07.
2018г;

16. 240033660372, 27.05.2018 года рождения, направление № 929 от
23.07.2018г.

В старшую группу:
1. 240034106920, 22.02.2013 года рождения, направление № 932 от

23.07.2018г.;
В среднюю группу:
1. 240034100007, 03.11.2013 года рождения, направление № 930 от

23.07.2018г.

Заведующий МБДОУ № 136 А.Н. Бычакова



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКНО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
03.08.2018г. № 31-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 03.08.2018 года: 
во вторую младшую группу:

1. 240033673488, 31.07.2015 года рождения, направление № 933 от 
23.07.2018 г.;

2. 240033662613, 07.04.2015 года рождения, направление № 837 от
13.07.2015 г.

Заведующий МБДОУ № 136 А.Н. Бычакова



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 mdoul36@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
06.08.2018г. № 33-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от 
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 06.08.2018 года: 
во вторую младшую группу:

1. 240033657460, 29.04.2015 года рождения, направление № 1153 от
27.07.2018 г.;

А.Н. Бычакова



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ niail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
07.08.2018г. № 35-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от 
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 07.08,2018 года:
во вторую младшую группу:

1. 240033617978, 02.08.2015 года рождения, направление № 931 от
23.07.2018 г.;

Заведующий МБДОУ № 136



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ niail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
09.08.2018г. № 36-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от 
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 09.08.2018 года: 
во вторую младшую группу:

1. 240033642164, 04.01.2015 года рождения, направление № 1328 от
06.08.2018 г.

2. 240033672229, 21.07.2015 года рождения, направление № 1305 от
06.08.2018 г.;

Заведующий МБДОУ № 136 А.Н. Бычакова



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
16.08.2018г. № 37-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от 
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 13.08.2018 года:

в подготовительную группу:

1. 240033388857, 21.08.2012 года рождения, направление № 1463 от
08.08.2018 г.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
20,08.2018г. № 39-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от 
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 20.08.2018 года:

в подготовительную группу:

1. 240034118601, 21.05.2012 года рождения, направление № 1700 от
20.08.2018 г.

Заведующий МБДОУ № 136



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
23.08.2018г. № 40-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от 
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 23.08.2018 года:

Во 2 младшую группу:

1. 240033673477, 25.08.2015 года рождения, направление № 934 от
23.07.2018 г.

Заведующий МБДОУ № 136 А.Н. Бычакова



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
31,08,2018г. № 42-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от 
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 31.08.2018 года:

ВГКП-1:
1. 240034083408, 15.09.2015 года рождения, направление № 1923 от 

30.08.2018г;
2. 240034014018, 16.05.2016 года рождения, направление № 1940 от 

30.08.2018г;
3. 240034126174, 21.08.2016 года рождения, направление № 1921 от 

30.08.2018г;
4. 240034029449, 19.08.2016 года рождения, направление № 1929 от 

30.08.2018г;
5. 240039696098, года рождения, направление № 1943 от 31.08.2018г;
6. 240033684570, 18.10.2015 года рождения, направление № 1937 от 

30.08.2018г;
7. 240034010676, 02.04.2016 года рождения, направление № 1937 от 

30.08.2018г;
8. 240033675715, 11.09.2015 года рождения, направление № 1946 от 

31.08.2018г;
9. 240034007631, 14.12.2015 года рождения, направление № 1922 от 

30.08.2018г;



В ГКП-2:
1. 240034033465, 06.11.2015 года рождения, направление №1926 от 

30.08.2018г;
2. 240034008547, 02.04.2016 года рождения, направление № 1953 от 

31.08.2018г;
3. 240034031977, 11.09.2016 года рождения, направление № 1931 от 

30.08.2018г;
4. 240034039121, 15.10.2016 года рождения, направление № 1933 от 

30.08.2018г;
5. 2400340298336, 29.06.2016 года рождения, направление № 1930 от 

30.08.2018г;
6. 240034042884, 23.06.2016 года рождения, направление № 1935 от 

30.08.2018г;
7. 240034036278, 30.09.2016 года рождения, направление № 1909 от 

29.08.2018г;
В старшую группу:
1. 240034032947, 19.09.2013 года рождения, направление № 1913 от 

29.08.2018г;
2. 240034123696, 22.10.2012 года рождения, направление № 1771 от 

22.08.2018г;
В среднюю группу:
1. 240034083945, 12.09.2013 года рождения, направление № 1772 от

22.08.2018г;

Заведующий МБДОУ № 136 А.Н. Бычакова




